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Biogasanläggning i 
Sundsvallsregionen 
MittSverige Vatten och SCA startar förstudie 
 
En ny biogasanläggning i Sundsvall kan vara i drift våren 2012. Om 
projektet blir verklighet kommer anläggningen att kunna producera över  
tre miljoner kubikmeter fordonsgas vilket motsvarar ungefär lika många  
liter bensin. 
 
Initiativet kommer från det kommunala vattenbolaget MittSverige Vatten i Sundsvall och 
skogbolaget SCA, som gemensamt inleder en förstudie i januari 2008. Målet är att 
undersöka möjligheterna för regionens kommunala reningsverk, renhållning och 
cellulosaindustri att tillsammans driva en regional anläggning där man ska ta hand om 
slam från de olika anläggningarna. Det handlar om slam från reningsverken, från 
industrins biorening och organiskt matavfall som samlas in från storkök och restauranger. 
 
- På detta sätt får vi en kretsloppsanpassad hantering som är långsiktigt hållbar, säger 
Folke Nyström, Utvecklingschef avlopp på MittSverige Vatten.  
 
Förutom att framställa biogas som kan förädlas till fordonsgas planeras också produktion 
av gödsel anpassat till skog och energigrödor, 
 
- Om förutsättningarna visar sig vara gynnsamma räknar vi med att kunna börja bygga i 
juni 2010. Anläggningen ska kunna vara i drift våren 2012, säger Folke Nyström. 
 
Det är framför allt ett placeringsalternativ som man har diskuterat hittills. 
- Det finns klara samordningsvinster med att placera anläggningen i Korstaområdet med 
tanke på att Sundsvall Energi har sin stora förbränningsanläggning där. Men vi har också 
diskuterat andra platser runt Korsta och Skönsberg. 
 
Medfinansiärer i förstudien är MittSverige Vatten AB, SCA, Fokusera Utveckling AB, 
Sundsvall Energi AB, Timrå kommun och Länsstyrelsen. 
 
Projektet kommer att presenteras närmare vid dagens klimatkonferens  
i Sundsvalls konferenscenter kl 08.30–16.00. 
 
För mer information, kontakta:  
Folke Nyström, Utvecklingschef avlopp MittSverige Vatten AB, tel: 070-340 17 27 
 
------------------------------------------------------- 
 
MittSverige Vatten AB ansvarar för drift och underhåll av de allmänna vatten- och 
avloppsanläggningarna i Sundsvall Timrå och Nordanstig. Tillsammans skapar vi  
de resurser som krävs för att trygga vattenförsörjning och avloppsrening 
i Sundsvallsregionen. 
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